
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 16 сентября 2022 года № 4 
 
 

О составе постоянной комиссии 

по нормативной деятельности и вопросам  

местного самоуправления Совета депутатов  

Губкинского городского округа  

 

 

В соответствии с Уставом Губкинского городского округа Белгородской 

области, Регламентом Совета депутатов Губкинского городского округа Совет 

депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Утвердить численный состав постоянной комиссии по нормативной 

деятельности и вопросам местного самоуправления в количестве 9 депутатов. 

2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по 

нормативной деятельности и вопросам местного самоуправления: 

 

Агафонов Евгений Михайлович - депутат по единому 

избирательному округу от 

Белгородского регионального 

отделения политической партии 

ЛДПР 

 

Бурыкин Сергей Викторович - депутат по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 

Важенина Елена Анатольевна - депутат по одномандатному 

избирательному округу № 4 

 

Клышников Александр Николаевич - депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского отделения 

Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» 

 



 

 

 

2 

Пешеханова Ольга Петровна  - депутат по одномандатному 

избирательному округу № 17 

 

Романенко Сергей Иванович - депутат по одномандатному 

избирательному округу № 16 

 

Спивак Светлана Николаевна - депутат по единому 

избирательному округу от 

Губкинского местного отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

Чернов Владимир Михайлович - депутат по единому 

избирательному округу от 

Губкинского местного отделения 

Белгородского регионального 

отделения политической партии 

КПРФ 

 

Сапрыкин Дмитрий Владимирович - депутат по единому 

избирательному округу от 

Губкинского местного отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 
 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


